
Sip Sport - FCM baSSella experiences
Sabado, 17 de Febrero de 2024

BASSELLA RACE 1  Sabado
CLASIFICACION Superpole Xtreme XTREM RACE

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

22 WALKER , JONNY BETA TRUEBA PRO 1 02:34,653 46,7511 25 02:34,653
23 KABAKCHIEV , TEODOR SHERCO PRO 1 02:39,160 45,2800:04,5071 00:04,5072 22 02:39,160

89 GOMEZ , ALFREDO RIEJU PRO 1 02:43,670 44,1700:09,0171 00:04,5103 20 02:43,670

17 GUIMERÁ GASULLA, RAÚL SHERCO PRO 1 02:44,584 43,9000:09,9311 00:00,9144 18 02:44,584

50 DOMINIK  GRZEGORZ, OLSZOWY RIEJU PRO 1 02:45,400 43,6400:10,7471 00:00,8165 16 02:45,400

41 RIBA  LAZARO, MARC PRO 1 02:52,154 41,8600:17,5011 00:06,7546 15 02:52,154

24 MORET CLOTA, FRANCESC SHERCO PRO 1 02:53,591 41,6200:18,9381 00:01,4377 14 02:53,591

42 HOARE, WILIAM RIEJU PRO 1 02:53,866 41,6200:19,2131 00:00,2758 13 02:53,866

111 BLAZUSIAK , TADEUSZ STARK PRO 1 03:59,355 30,1301:24,7021 01:05,4899 12 03:59,355

69 BUSTO FERNÁNDEZ,  JAIME GAS-GAS PRO 1 04:25,841 27,1701:51,1881 00:26,48610 11 04:25,841

Fast lap: 22 - WALKER , JONNY - Time: 02:34,653 at 46,56 Km/h
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